
UCHWAŁA  NR XVIII/189/2008

Rady Miejskiej w Chojnie

z dnia 26 czerwca 2008 roku

w sprawie: zaciągnięcia  długoterminowego  kredytu  na  sfinansowanie  inwestycji
                         komunalnej.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” oraz art.58 ust. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591,
z późn. zm.)
Rada Miejska w Chojnie uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zaciągnąć długoterminowy kredyt do kwoty 2.400.000,00zł (słownie
złotych: dwa miliony czterysta tysięcy 00/100), z przeznaczeniem
na sfinansowanie inwestycji komunalnej pn.; „Przebudowa i rozbudowa budynku
Przedszkola Miejskiego przy ulicy Wilsona w Chojnie”.

§ 2. Spłata kredytu wraz z odsetkami następować będzie z dochodów własnych Gminy.

§ 3. Udziela się Burmistrzowi upoważnienia  do zawarcia  umowy kredytowej i innych
umów towarzyszących.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady

   Janusz Kowalczyk


